Buty piłkarskie  szt. 20 130 00 2 600 00 23 598 00 3 198 00 

3. Buty damskie LADY szt. 20 169 00 3 380 00 23 777 40 4 157 40 

Sposób zapłaty: przelew  
Termin zapłaty: 19.12.2024 
Konto: 41 2490 1028 6621 5785 0978 0072 
Alior Bank SA 
Do zapłaty złotych: 13 111,80  
Słownie złotych: trzynaście tysięcy sto jedenaście 
80/100 

RAZEM: 10 660 00 X 2 451 80 13 111 80 

W
 t
y
m

: 

zw.    

10 660 00 23 2 451 80 13 111  80 

8     

5     

0    

Wystawił: Paweł Fler 

FAKTURA 
NR 25/2024 

Rzeszów, dnia 06.12.2024  

Data dokonania lub zakończenia dostawy towarów lub wykonania

[...]

20 169 00 3 380 00 

23 

777 40 4 157 40 

Korekta 0 0 00 0 00 0 00 0 00 

Po korekcie 20 169 00 3 380 00 777 40 4 157 40 

Sposób zapłaty: przelew  
Termin zapłaty: 30.12.2024 
Konto: 41 2490 1028 6621 5785 0978 0072 
Alior Bank SA 

Do zwrotu złotych: 287,82 
Słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt siedem 
82 /100 

Przyczyna korekty: rabat 

RAZEM: 10 660 00 

X 

2 451 80 13 111 80 

Korekta -234 00 -53 82 -287 82 

Po korekcie 10 426 00 2 397 98 12 823 98 

W
 t
y
m

: 

zw.    

10 426 00 23 2 397 98 12 823 98 

8     

5     

0    

Wystawił:

[...]

5 150 00 750 00 23 172 50 922 50 

3. Trampki białe szt. 5 145 00 725 00 23 166 75 891 75 

4. Koszulka bawełniana POLO szt. 5 55 00 275 00 23 63 25 338 25 

Sposób zapłaty: przelew  
Termin zapłaty: 30.12.2024 
Konto: 28 1140 1023 2799 1792 3731 0423 
mBank SA 
Do zapłaty złotych: 2 859,75 
Słownie złotych: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt 
dziewięć 75/100 

RAZEM: 2 325 00 X 534 75 2 859 75 

W
 t
y
m

: 

zw.    

2 325 00 23 534 75   2 859 75 

8     

5     

0    

Wystawiła: Milena Starak 

Czas na wykonanie zadania wynosi 180 minut. 

Ocenie będzie podlegać 5 rezultatów: 

− Umowa zlecenia nr 1/12/2024 dla Jana Nowaka- wydruk,